MAXFORT 10,89 2.178,00 

56 25 UN Canjica amarela 400g. BELLA DICA 3,40 85,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Para a execução do objeto constante na Cláusula Primeira do presente contrato, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, os seguintes valores: R$32.414,30(Trinta e dois mil e quatrocentos e quatorze reais e trinta 

centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA 

A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com início a partir da assinatura do contrato, nos termos do 

art. 105, da Lei Federal n. 14.133/21, visando abranger o prazo de entrega e consumo das quantidades